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Vanne a boisseau sphérique en acier inox AISI 316-
CF8M, avec platine ISO5211 F/F, a passage intégral.

NPT B.1.20.1 avec papillon.

TATE < -40°C ON DEMAND
Voo V6o V30-60

V-Ball option =
- ¢ [ ) »~ ﬁ‘jg:— Low temperature design

Spécifications techniques

Temperature range: -20°C. +160°C.
Vacuum: 1072 torr.
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CORPS

MANCHON

SPHERE

JOINT DE TENUE SPHERE
JOINT DE CORPS
RONDELLE DE L'AXE
O-RING

JOINT DE L'AXE

BAGUE DE PRESSE ETOUPE
RONDELLE

ECROU

TIGE

POIGNEE

18" 6
14" 8
3/8" 10
12" 15

70001701
70001702
70001703
70001704

Certificats

SIL 3
SIL3

10
10
10
10

7,4
11
11,4
15

55
55
55
66

30
30
30
36

ES.22
ES.22
ES.22
ES.27

55
55
55
55

41
41
41
44

35
35
35
38

A351-CF8M
A351-CF8M
A479-TP316/A351-CF8M
PTFE

PTFE

TFM

FKM (VITON)
PTFE

AISI 303
AISI 430
A2-70
A479-TP316
AISI 430

13,5
13,5
13,5
13,5

36
36
36
36
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55
5,5
55
55

36
36
36

55
8,5
19,2

ATEX FIRE-SAFE (Sur

demande)

140
140
140
140

0,28
0,26
0,25
0,34
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